
A\71½ f UCHWAŁA NR 287 f-J-'-······· 23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia ze spółką z ograniczoną odpowiedzialnością 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „ERBEDIM" sp. z o.o. 

z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim, 97-300 Piotrków Trybunalski, ul. Żelazna 3, 

Aneksu Nr 1 do umowy Nr 164/WD/23 z dnia 4 października 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 poz. 572), art. 455 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, poz. 1720), § 15 ust. 2 pkt 1) ppkt c), ust. 6 

Umowy Nr 164/WD/23 z dnia 4 października 2023 r., Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie Aneksu Nr 1 do umowy Nr 164/WD/23 z dnia 

4 października 2023 r. ze spółką z ograniczoną odpowiedzialnością Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów „ERBEDIM" sp. z o.o. z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim, 97-300 Piotrków 

Trybunalski, ul. Żelazna 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


